PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018 № 539
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Благоустройство территории города Советская Гавань на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2016 № 1359
На основании решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2017 № 75 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2018 № 497 «О проведении сельскохозяйственных ярмарок и мобильной торговли на территории городского поселения «Город Советская Гавань» в 2018 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Благоустройство территории города Советская Гавань на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2016 № 1359 (далее – Программа).
1.1. Строку 5 паспорта Программы дополнить пунктами 3.7., 3.8. следующего содержания:
«3.7. Обустройство мест проведения сельскохозяйственных ярмарок.
3.8. Обустройство мест массового отдыха населения (городского парка).».

1.2. Строку 6 паспорта Программы дополнить пунктами 16.1., 16.2. следующего содержания:

«16.1. Увеличение площади мест проведения сельскохозяйственных ярмарок – не менее 500 м2.
16.2. Увеличение площади обустройства мест массового отдыха (городского парка) – не менее 498 м2.».

1.3. Строку 7 паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	ВСЕГО: 13 267,5
В том числе:

2018 – 4 867,5, из них

федеральный бюджет: 0

краевой бюджет: 0
местный бюджет: 4 867,5
внебюджетные источники: 0

2019 – 4 200,0, из них

федеральный бюджет:0

краевой бюджет: 0

местный бюджет: 4 200,0

внебюджетные источники: 0

2020 – 4 200,0, из них

федеральный бюджет:0

краевой бюджет: 0

местный бюджет: 4 200,0

внебюджетные источники: 0

1.4. Таблицу «Цели, задачи и целевые показатели» раздела II Программы дополнить строками 3.7., 3.8. следующего содержания:
	3.7.
	Увеличение площади мест проведения сельскохозяйственных ярмарок
	м²
	500
	0
	0

	3.8.
	Увеличение площади обустройства мест массового отдыха (городского парка)
	м²
	498
	0
	0

1.5. Раздел VI Программы изложит в новой редакции:
«VI. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы
Общий объем финансирования Программы составляет 13 267,5 тыс.руб., планируемые средства по годам и источникам:
тыс. руб.

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей
	2018
	2019
	2020

	ВСЕГО,
	4 867,5
	4 200,0
	4 200,0

	в том числе:

федеральный бюджет
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	0
	0
	0

	местный бюджет
	4 867,5
	4 200,0
	4 200,0

	фонды
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0

Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодной корректировке, с учетом бюджетных ассигнований средств бюджета городского поселения предусмотренных на соответствующий финансовый год.».
1.6. Раздел «Всего по муниципальной программе, в том числе» Приложения № 1 к Программе изложить в новой редакции:

	Всего по муниципальной программе,

в том числе
	13 267,5
	4 867,5
	4 200,0
	4 200,0
	х

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	13 267,5
	4 867,5
	4 200,0
	4 200,0
	х

	внебюджетные

источники
	0
	0
	0
	0
	х

1.7 Строку 1.1. Приложения № 1 к Программе изложить в новой редакции:
	1.1.
	Формовочная обрезка деревьев, формирование крон кустарников, вырубка аварийных и угрожающих населению деревьев, побелка деревьев
	1.1, 1.2., 1.3., 1.4.

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	2 753,5
	1 229,5
	762,0
	762,0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	х

1.8 Строку 3.4. Приложения № 1 к Программе изложить в новой редакции:

	3.4.
	Посадка зеленых насаждений на территории поселения, в том числе цветов в клумбы и вазоны
	3.4.

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	3 071,0
	1157,0
	957,0
	957,0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	х

1.9. Приложение № 1 к Программе дополнить строками 3.7., 3.8., 3.8.1. следующего содержания:
	3.7.
	Обустройство мест проведения сельскохозяйственных ярмарок
	3.7.

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	х

	3.8.
	Обустройство мест массового отдыха населения (городского парка)
	3.8.

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	х

	3.8.1.
	Благоустройство территории вокруг памятника В.Боневуру

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	х

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань – М.В. Бейзера.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                             В.В. Чуришка